

č. j. 154/3224/2019

P13 - 13363 / 2019



Podáno: 13.03.2019

Ing. David Vodrážka
Starosta MČ Praha 13
Slunečné náměstí 13
158 00 Praha 5

Věc: Žádost o podporu

V Praze dne 12.3.2019

Vážený pane starosto.

Na základě rekonstrukce sportovní haly Vás žádáme o podporu na dokončení rekonstrukce a dovybavení sportovního sálu v 2.NP. Sportovní sál slouží pro rytmickou gymnastiku dětí, Krav Maga (děti a dospělí), Pilates, fotbalovou školičku pro děti do 6ti let věku a základní tělesná výchova Scio škola. Sál potřebuje dovybavit šatnami a sociálním zázemím v rámci připravovaného dokončení rekonstrukce. Sportovní hala slouží především jako zázemí sportu pro děti, ale také pro kvalitní soutěže, jako jsou volejbalová extraliga, 1. liga sálové kopané, mistrovství ČR v karate. Sportovní oddíly, které ve sportovní hale vykonávají svoji činnost, patří k nejlepším oddílům v České republice.

Spolek SK Hala Lužiny se skládá z několika oddílů a cca 1000 členů. Členská základna spolku je tvořena členy Všesportovního oddílu, oddílu volejbalu, oddílu bojových umění, Taichi Praha, Fitness Ballance.

Všesportovní oddíl je zaměřen na cvičení s dětmi od cca 18 měsíců do 14 let, dále pořádá kulturně společenské a pobytové akce. V roce 2018 získal certifikát ČASPV. Oddíl bojových umění organizuje cvičení pro věkové kategorie žáků, dorostenců a seniorů zejména na kondiční úrovni. Cvičení je orientováno na prevenci proti civilizačním chorobám, pro upevnění zdraví, dlouhověkost a v neposlední řadě jako účinná sebeobrana. Hlavní náplní činnosti oddílu volejbalu je práce s mládeží v této oblasti. Mládežnické oddíly jsou již několik let po sobě vyhlášeny ČVS nejlepším mládežnickým oddílem ČR.

Na základě výše uvedených skutečností Vás chci požádat o podporu na rozvoj dlouhodobě organizované sportovní výchovy mládeže registrované v nestátním a neziskovém sektoru. Finanční podporu ve výši 691.562,- Kč.

Předem děkuji za kladné vyřízení žádosti.

S pozdravem

PaedDr. Jiří Ojšia
předseda SK Hala Lužiny

Příloha: rozpočet

ROZPOČET - VESTAVBA TOALET A ŠATEN V 2.NP			
druh			cena
STAVEBNÍ PRÁCE			606560,20
VYBAVENÍ SÁLU 2.NP			
15 ks tatami (ks á 650,- Kč)			9750,00
10 ks šatní skřínky (ks á 7243,-)			72430,00
1 ks žiněnka			2820,00
			691560,20

V Praze dne 12.3.2019

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018-53
 Stavba: SK Hala Lužiny - vetavba toalet

JKSO: p.č. 2161/2, k.ú. Stodůlky
 Místo:

Objednatel:
 SK Hala Lužiny, o.p.s.

Zhotovitel:

Projektant:
 Petr Lédl Architekt

Zpracovatel:
 Jiří Večerník, Wolkerova 1747/27, Jihlava

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	500 974,63
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	500 974,63
DPH základní 21,00% ze	502 788,43
snížená 15,00% ze	105 585,57
	0,00
Cena s DPH	606 560,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018 53

Stavba: SK Hala Lužiny - vetavba toalet

Místo: p.č. 2161/2, k.ú. Stodůlky

Objednatel: SK Hala Lužiny, o.p.s.

Zhotovitel:

Datum: 08.03.2019

Projektant: Petr Lédl Architekt

Zpracovatel: Jiří Večerník, Wolkerova 174

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		500975	606560
SO 00	Vedlejší náklady	0	0
SO 01	Demolice	5486	6638
SO 02a	Stavební práce	265832	322038
SO 02b	Zdravotní instalace	97703	118221
SO 02c	Vytápění, chlazení	14155	17128
SO 02d	Vzduchotechnika	40252	48705
SO 02e	Elektroinstalace	77547	93832
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0	0
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		500975	606560

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SK Hala Lužiny - vetavba toalet
Objekt: SO 00 - Vedlejší náklady
JKSO:
Místo: p.č. 2161/2, k.ú. Stodůlky
Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.03.2019
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	0,00
DPH základní 21,00% ze	0,00
snižovaná 15,00% ze	0,00
Cena s DPH v CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SK Hala Lužiny - vetavba toalet
Objekt: SO 00 - Vedlejší náklady
Místo: p.č. 2161/2, k.ú. Stodůlky
Objednatel:
Zhotovitel:

Datum: 08.03.2019
Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: SK Hala Lužiny - vetavba toalet
 Objekt: SO 00 - Vedlejší náklady

Místo: p.č. 2161/2, k.ú. Stodůlky Datum: 08.03.2019

Objednatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce							0,00
1	K	013002000	Projektová dokumentace pro společné povolení včetně rozpočtu	Kč	1,000	0,00	0,00
2	K	013194000	Ostatní záměry a studie - studie proveditelnosti	Kč	1,000	0,00	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost							0,00
3	K	041103000	Autorský dozor projektanta	Kč	1,000	0,00	0,00
4	K	041203000	Technický dozor investora	Kč	1,000	0,00	0,00
VRN5 - Finanční náklady							0,00
5	K	059002000	Ostatní finance - publicita	Kč	1,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SK Hala Lužiny - vetavba toalet
 Objekt: SO 01 - Demolice

JKSO: CC-CZ:
 Místo: p.č. 2161/2, k.ú. Stodůlky Datum: 08.03.2019

Objednatel: IČ:
 DiČ:

Zhotovitel: IČ:
 DiČ:

Projektant: IČ:
 DiČ:

Zpracovatel: IČ:
 DiČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 486
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	5 486
DPH základní snížená	21,00% ze 5 485,80
	15,00% ze 0,00
Cena s DPH	v CZK 6 638

Projektant: Zpracovatel:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel: Zhotovitel:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SK Hala Lužiny - veřavba toalet
 Objekt: SO 01 - Demolice
 Místo: p.č. 2161/2, k.ú. Stodůlky Datum: 08.03.2019
 Objednatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	5 485,80
HSV - Práce a dodávky HSV	5 485,80
1 - Zemní práce	0,00
98 - Demolice a sanace	5 485,80
998 - Přesun hmot	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 485,80

ROZPOČET

Stavba: SK Hala Lužiny - veřavba toalet
 Objekt: SO 01 - Demolice
 Místo: p.č. 2161/2, k.ú. Stodůlky Datum: 08.03.2019
 Objednatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							5 485,80
HSV - Práce a dodávky HSV							5 485,80
1 - Zemní práce							0,00
98 - Demolice a sanace							5 485,80
3	K	981011313	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebráním	m ³	5,500	196,00	1 078,00
4	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,500	172,00	258,00
5	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý delší 1 km	t	8,000	15,10	120,80
<i>Předpokládána vzdálenost k odvozu celkem 20 km</i>							
6	K	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	1,500	126,00	189,00
7	K	979990102R00	Poplatek za skládku sutí - směr betonu a cihel	t	8,000	480,00	3 840,00
998 - Přesun hmot							0,00
8	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy do 100 m	t	0,000	840,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SK Hala Lužiny - veřavba toalet
Objekt: Stavebni práce

JKSO:
Misto: p.č. 2161/2, k.ú. Stodůlky

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.03.2019

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				265 831,91
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				265 831,91
DPH základní	21,00%	ze	267 645,71	56 205,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		322 037,51

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SK Hala Lužiny - veřavba toalet
Objekt: Stavebni práce

Misto: p.č. 2161/2, k.ú. Stodůlky Datum: 08.03.2019

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem (CZK)
1) Náklady z rozpočtu	265 831,91
HSV - Práce a dodávky HSV	100 443,60
11 - Přípravné a přidružené práce	2 700,00
34 - Stěny a přičky	38 172,00
38 - Různé kompletní konstrukce	9 000,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	17 764,50
62 - Úprava povrchů vnějších	0,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	4 480,00
94 - Lešení a stavebni výtahy	#ODKAZI
95 - Různé dokončovaci konstrukce a práce pozemních staveb	5 724,60
96 - Bourání konstrukcí	9 609,50
998 - Přesun hmot	12 993,00
PSV - Práce a dodávky PSV	165 388,31
713 - Izolace tepelné	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	13 334,43
764 - Konstrukce klempířské	0,00
765 - Krytina skládaná	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	41 774,46
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	7 265,74
776 - Podlahy povlakové	21 214,74
781 - Dokončovaci práce - obklady	66 178,24
784 - Dokončovaci práce	15 620,70

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 265 831,91

ROZPOČET

Stavba: SK Hala Lužný - veřavba toalet

Objekt: Stavební práce

Místo: p.č. 2161/2, k.ú. Stodůlky

Datum: 08.03.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							265 831,91
HSV - Práce a dodávky HSV							100 443,60
11 - Přípravné a přídružené práce							2 700,00
1	K	11-R01	Stavební přípomoc pro TŽB	hod	10,000	270,00	2 700,00
34 - Stěny a příčky							38 172,00
2	K	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	2,000	252,00	504,00
3	K	317168130	Překlad keramický vysoký v 23.8 cm dl 100 cm	kus	2,000	232,00	464,00
9	K	340239247	Zazdíčka otvorů pl do 4 m ² v příčkách nebo stěnách z cihel keramických tl 300 mm	m ²	1,500	946,00	1 419,00
10	K	342248112	Příčky POROTHERM tl 115 mm pevnostl P 10 na MVC	m ²	85,000	421,00	35 785,00
38 - Různé kompletní konstrukce							9 000,00
11	X	38-R01	Pomocné stavební konstrukce	t	0,500	18 000,00	9 000,00
61 - Úprava povrchů vnitřních							17 764,50
12	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m ²	35,000	108,00	3 780,00
15	X	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvourvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	75,000	181,00	13 575,00
16	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hlnkové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m ²	3,500	117,00	409,50
62 - Úprava povrchů vnějších							0,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce							4 480,00
23	K	6313111R01	Podkladní souvrství podlah	m ²	35,000	28,00	4 480,00
26	K	941111831	Demontáž lešení rádového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 10 m	m ²	42,000	28,40	1 192,80
27	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	18,000	34,50	621,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							5 724,60
28	K	952901111	Vyčistění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	87,000	65,80	5 724,60
96 - Bourání konstrukcí							9 609,50
31	K	962032R01	Bourání konstrukcí, vyplní otvorů apod.	m ³	4,700	488,00	2 293,60
32	X	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,700	145,00	1 261,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km <i>Předpokládána vzdálenost k odvozu 10 km</i>	t	125,000	12,80	1 600,00
34	K	979086112R00	Nakladání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	8,700	106,00	922,20
35	K	979990102R00	Poplatek za skládku sutí - směr betonu a cihel	t	8,700	406,00	3 532,20
998 - Přesun hmot							12 993,00
36	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	61,000	213,00	12 993,00
PSV - Práce a dodávky PSV							165 388,31
713 - Izolace tepelné							0,00
762 - Konstrukce tesařské							0,00
763 - Konstrukce suché výstavby							13 334,43
44	K	763161721	SDK deska 1xDF 12,5 bez Tf dvourvrstvá spodní kce profil CD-UD RE1 30	m ²	29,000	389,00	11 281,00
45	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	257,000	7,99	2 053,43
764 - Konstrukce klempířské							0,00
765 - Krytina skládaná							0,00
766 - Konstrukce truhlářské							41 774,46
58	K	D6P,L	Dřeve dřevěné plně, jednokřídlé, otvíravé, PD EW 15 DP 3-C, obložková zárubeň - 800 x 2000 mm, kompletní provedení <i>podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 12</i>	kus	2,000	4 980,00	9 960,00
60	X	D10P,L	Dřeve plně dřevěné, jednokřídlé, otvíravé, obložková zárubeň - 700 x 2000 mm, kompletní provedení <i>podrobný popis viz výkres TABULKY PSV PRVKŮ - v.č. 12</i>	kus	9,000	3 520,00	31 680,00
66	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	124,500	1,08	134,46
767 - Konstrukce zámečnické							0,00
771 - Podlahy z dlaždic							7 265,74
70	K	711411052	Provedení izolace proti vodě za studena na vodorovné ploše tekutou lepenkou	m ²	24,000	72,20	1 732,80
71	M	245510310	hydroizolace na bázi syntetických pryskyřic, celkem tl. 2mm <i>Spotřeba: 3 vrstva 1,5 kg/m²</i>	kg	86,000	43,88	3 773,68
72	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m ²	24,000	33,00	792,00
73	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	147,000	6,58	967,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
776 - Podlahy povlakové							21 214,74
74	K	776241111	Lepení hladkých (bez vzorů) pásů ze sametového vinylu	m2	47,000	92,10	4 328,70
75	M	284110810	vinyl samet výrob.syst.vlačk...digit tl. 4.30mm, nylon 6.6,hustota vlákn 70 mli./m2,zátěž 33.R10,Břf 51,útlum 20dB výšine nylon 6.6 digit tl.45 hustota 70 mli./m2 zátěž 33. R 10, Břf 51, útlum 20 dB	m2	47,000	358,00	16 826,00
76	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	158,000	0,38	60,04
781 - Dokončovací práce - obklady							66 178,24
77	K	711412052	Provedení izolace proti vodě za studena na svislé ploše tekutou lepenkou	m2	5,700	87,90	501,03
78	K	781415112	Montáž obkladaček porovinových pravouhých do 25 ks/m2 lepených disperzním lepidlem nebo tmelem	m2	85,000	339,00	28 815,00
79	M	597610710	obkladačky keramické - výběr dekor RAKO	m2	114,000	234,90	26 778,60
80	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	84,000	76,50	6 426,00
81	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	85,000	33,00	2 805,00
82	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	253,000	3,37	852,61
784 - Dokončovací práce							15 620,70
83	K	784181101	Základní akrylátová jednozásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	147,000	10,90	1 602,30
84	K	784211121	Dvojnásobně bílé malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	354,000	39,60	14 018,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SK Hála Lužimý - vetavba toalet

Objekt: Zdravotní instalace

JKSO:
Místo: p.č. 2161/2, k.ú. Stodůlky

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

CC-CZ:
Datum: 08.03.2019

IČ:

DIČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snižená 15,00% ze

97 703,04
0,00

97 703,04
0,00

97 703,04

Cena s DPH

v CZK

118 220,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SK Hala Lužiny - veřavba toalet

Objekt: Zdravotní instalace

Místo: p.č. 2161/2, k.ú. Stodůlky

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum: 08.03.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena celkem [CZK]
1)	Náklady z rozpočtu	97 703,04
	PSV - Práce a dodávky PSV	95 711,04
	721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	10 807,28
	722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	24 900,28
	725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	60 003,48
	HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 992,00
2)	Ostatní náklady	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	97 703,04

ROZPOČET

Stavba: SK Hala Lužiny - veřavba toalet

Objekt: Zdravotní instalace

Místo: p.č. 2161/2, k.ú. Stodůlky

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum: 08.03.2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							97 703,04
PSV - Práce a dodávky PSV							95 711,04
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							10 807,28
1	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	4,000	289,30	1 156,00
2	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	2,000	319,00	638,00
3	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	1,000	387,00	387,00
4	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 110	m	4,000	266,00	1 064,00
5	K	721-R01	Tvarovky pro potrubí	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
6	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	25,000	18,20	455,00
7	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	4,000	260,00	1 040,00
8	K	725865411	Zápachová uzávěrka pisoarové DN 32/40	kus	2,000	555,00	1 110,00
9	K	721212113	Odtokový speciřový řtáb délky 900 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou nerez	kus	0,000	7 210,00	0,00
10	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřezu DN 40/50	kus	0,000	309,00	0,00
11	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro prařku a myřku DN 40	kus	0,000	702,00	0,00
12	K	721273152	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75	kus	1,000	796,00	796,00
13	K	721-R02	Nápojení na stávající kanalizaci	kus	1,000	1 400,00	1 400,00
14	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	142,000	1,84	261,28
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod							24 900,28
15	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzे PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	14,000	243,00	3 402,00
16	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzе PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	8,000	296,00	2 368,00
17	K	722130234	Potrubí vodovodní ocelové zářitové pozinkované sřafované běžné DN 32	m	14,000	403,00	5 642,00
18	K	722290234	Propřach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	74,000	33,30	2 464,20
19	K	722-R01	Tvarovky, řtírky	soubor	1,000	589,00	589,00
20	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí zářitového do DN 50	m	28,000	36,90	1 033,20
21	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termolzařními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	58,000	50,20	2 911,60
22	K	722181227	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termolzařními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	14,000	60,90	852,60

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"D25" 40		8,000		
			"D35" 30		6,000		
			Součet		14,000		
23	K	722-R02	Sponka, páska	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00
26	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	388,00	776,00
27	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	1,300	201,00	201,00
28	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	2,000	422,00	844,00
29	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	1,000	195,00	195,00
30	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	2,000	149,00	298,00
31	K	722-R03	Nápojení na stávající vodovod	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
32	K	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	289,000	1,12	323,68
725 - Zdravotnická - zařízeníová předměty							60 003,48
35	K	725112077	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodovodny	soubor	7,000	1 800,00	12 600,00
36	M	552818000	tláčítka pro ovládání WC zepředu , dvě vody, bílé 24,6 x 16,4 cm	kus	7,000	895,00	6 265,00
37	M	551673940	sedátko záchodové - univerzální bílé	kus	7,000	476,00	3 332,00
38	K	72511218R	Kombi klozet odpad svislý s předním vyvodem	soubor	1,000	2 680,00	2 680,00
40	K	725291211	Doplnky zařízení koupelen a záchodů keramické mýdelník Jednoduchý	soubor	4,000	488,00	1 952,00
41	K	72529-R01	Koupelnové zrcadlo 800x450	kus	3,000	950,00	2 850,00
42	K	72529-R02	Štětka WC	kus	4,000	180,00	720,00
43	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	3,000	1 740,00	5 220,00
44	K	725211612	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby barevné bez krytu na sifon 550 mm	soubor	8,000	850,00	6 800,00
			4*4		8,000		
45	K	725121525	Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem	soubor	2,000	2 950,00	5 900,00
					2,000		
48	K	725822672	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	8,000	1 450,00	11 600,00
			4*4		8,000		
51	K	998725203	Přesun hmot procentní pro zařízeníová předměty v objektech v do 24 m	%	352,000	0,24	84,48
HZS - Hodinové zúčtovací sazby							1 992,00
52	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	8,000	249,00	1 992,00
			12*2		24,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SK Hala Lužiny - vetavba toalet

Objekt: Vytápění, chlazení

JKSO:
Místo: p.č. 2161/2, k.ú. Stodůlky

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.03.2019

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

14 155,00
0,00

Cena bez DPH

14 155,00

DPH základní
snižena

21,00% ze 14 155,00
15,00% ze 0,00

2 972,55
0,00

Cena s DPH

v CZK

17 127,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SK Hala Lužiny - vetavba toalet

Objekt: Vytápění, chlazení

Místo: p.č. 2161/2, k.ú. Stodůlky

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum: 08.03.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	14 155,00
PSV - Práce a dodávky PSV	14 155,00
713 - Izolace tepelné	0,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	0,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	0,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
739 - Ústřední vytápění - ostatní práce a dodávky	14 155,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 155,00

ROZPOČET

Stavba: SK Hala Lužiny - vetavba toalet

Objekt: Vytápění, chlazení

Místo: p.č. 2161/2, k.ú. Stodůlky

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum: 08.03.2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							14 155,00
PSV - Práce a dodávky PSV							14 155,00
		713	Izolace tepelné				0,00
		732	Ústřední vytápění - strojovny				0,00
		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				0,00
		734	Ústřední vytápění - armatury				0,00
		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				0,00
		739	Ústřední vytápění - ostatní práce a dodávky				14 155,00
53	K	739-R01	Drobné stavební opravy průrazy, začistění	hod	24,000	333,00	7 992,00
54	K	739-R02	Topna zkouška	hod	1,000	333,00	333,00
55	K	739-R03	Zprovoznění	soub	1,000	3 330,00	3 330,00
56	K	739-R04	Výrobní dokumentace stropního vytápění	ks	1,000	2 500,00	2 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SK Mala Luziny - vetavba toalet
Objekt: Vzduchotechnika
 JKSO: CC-CZ:
 Místo: p.č. 2161/2, k.ú. Stodůlky Datum: 08.03.2019
 Objednatel: IČ:
 DIČ:
 Zhotovitel: IČ:
 DIČ:
 Projektant: IČ:
 DIČ:
 Zpracovatel: IČ:
 DIČ:
 Poznámka:

Naklady z rozpočtu			40 252,00
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			40 252,00
DPH základní	21,00%	ze	40 252,00
DPH snížená	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH		v CZK	48 704,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SK Mala Luziny - vetavba toalet
Objekt: Vzduchotechnika
 Místo: p.č. 2161/2, k.ú. Stodůlky Datum: 08.03.2019
 Objednatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	40 252,00
PSV - Práce a dodávky PSV	40 252,00
751 - ZAŘÍZENÍ Č.1 - přívod a odvod vzduchu	#ODKAZ!
752 - ZAŘÍZENÍ Č.2 - soc. zařízení	35 154,00
759 - VZT - ostatní práce a dodávky	5 098,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	40 252,00

ROZPOČET

Stavba: SK Hala Lužiny - vetavba toalet

Objekt: Vzduchotechnika

Místo: p.č. 2161/2, k.ú. Stodůlky

Datum: 08.03.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							40 252,00
PSV - Práce a dodávky PSV							40 252,00
752 - ZAŘÍZENÍ - soc. zařízení							35 154,00
22	K	2.05	Axiální ventilátor průtok 10000 m3/h tlak 150 Pa napětí 230/400 V příkon 880 W akust. tlak ve 3m 69 dB(A)	ks	2,000	12 000,00	24 000,00
23	K	2.02	Protidešťová žaluzie barva dle architekta TRWG 560	ks	2,000	3 180,00	6 360,00
24	K	2.03	Samotížná žaluzie TRKS 560	ks	1,000	4 340,00	4 340,00
25	K	2.04	Ostatní objímky spojovací materiál závěsy	kg	5,000	90,60	454,00
759 - VZT - ostatní práce a dodávky							5 098,00
26	K	3.01	Zprovoznění a zkoušky zařízení	hod	2,000	417,00	834,00
27	K	3.02	Vnitrostavěbní přemístění	t	0,200	1 460,00	292,00
28	K	3.03	Drobné stavební úpravy	hod	4,000	333,00	1 332,00
30	K	3.04.2	Úprava a doplnění vztl. potrubí	m2	2,000	1 320,00	2 640,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SK Hala Lužiny - vetavba toalet

Objekt: Elektroinstalace

JKSO:

Místo: p.č. 2161/2, k.ú. Stodůlky

CC-CZ:

Datum: 08.03.2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu							77 546,88
Ostatní náklady							0,00
Cena bez DPH							77 546,88
DPH základní	21,00%	ze		77 546,88			16 284,84
snížena	15,00%	ze		0,00			0,00
Cena s DPH		v	CZK				93 831,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SK Hala Lužiny - vetavba toalet

Objekt: Elektroinstalace

Místo: p.č. 2161/2, k.u. Stodůlky

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 08.03.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód · Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	77 546,88
PSV - Práce a dodávky PSV	77 546,88
740 · Elektromontáže - zkoušky, revize a demontáže	6 004,00
742 · Elektroinstalace - rozvaděče	2 600,00
743 · Elektromontáže - hromosvod	9 137,60
744 · Elektromontáže - rozvody vodičů	5 292,00
746 · Elektromontáže - soubory pro vodiče	17 835,28
747 · Elektromontáže - kompletace rozvodů	4 168,00
748 · Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	32 510,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	77 546,88

ROZPOČET

Stavba: SK Hala Lužiny - vetavba toalet

Objekt: Elektroinstalace

Místo: p.č. 2161/2, k.u. Stodůlky

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 08.03.2019

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							
PSV - Práce a dodávky PSV							77 546,88
740 · Elektromontáže - zkoušky, revize a demontáže							6 004,00
1	K	740-R01	revize vč. revizní zprávy	h	2,000	417,00	814,00
4	K	740-R04	koordinace s dodavatelem vytápěného podhledu	h	4,000	250,00	1 000,00
5	K	740-R05	demontáž a úprava elektroinstalace a svítidel	soubor	1,000	4 170,00	4 170,00
742 · Elektroinstalace - rozvaděče							2 600,00
6	K	742-R01	dozbrojení rozvaděče RH dozbrojení tří vyvodů pro zapojení VZT, rozvaděč RS4	ks	1,000	2 600,00	2 600,00
743 · Elektromontáže - hromosvod							9 137,60
8	K	743-R01	vodič AlMgSi d8	m	14,000	65,50	917,00
9	K	743-R02	vodič FeZn d10	m	30,000	52,40	1 572,00
10	K	743-R03	svorky víř výkres	sa	1,000	2 400,00	2 400,00
11	K	743-R04	JR 2.0 18/10 AlMgSi - jímací tyč s rovným koncem 18/10	ks	2,000	917,00	1 834,00
12	K	743-R05	pásek FeZn 30/4	m	13,000	84,20	1 094,60
13	K	743-R06	spojovací materiál	soubor	1,000	1 320,00	1 320,00
744 · Elektromontáže - rozvody vodičů							5 292,00
14	K	744-R01	kabel CYKY-O 2x1,5	m	24,000	23,40	561,60
15	K	744-R02	kabel CYKY-J 3x1,5	m	121,000	29,20	3 533,20
16	K	744-R03	kabel CYKY-O 3x1,5	m	41,000	29,20	1 197,20
746 · Elektromontáže - soubory pro vodiče							17 835,28
24	K	746-R02	trubka plastová ohebná 21	m	12,000	17,50	210,00
25	K	746-R03	trubka plastová ohebná 29	m	7,000	22,20	155,40
26	K	746-R04	krabička elektroinstalační se svorkami	ks	17,000	99,20	1 686,40
27	K	746-R05	krabička přístrojová západna do SDK	ks	3,000	29,20	87,60
29	K	746-R07	drobný montážní materiál	%	0,200	39 239,69	7 847,94
30	K	746-R08	spojovací materiál	%	0,200	39 239,69	7 847,94
747 · Elektromontáže - kompletace rozvodů							4 168,00
31	K	747-R01	vypínač řazení 1	ks	4,000	140,00	560,00
32	K	747-R02	přepínač řazení 6	ks	8,000	175,00	1 400,00
33	K	747-R03	přepínač řazení 7	ks	6,000	199,00	1 194,00

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	747-R04	zásuvka zapuštěná (obal ŽSUV využít výměrné rámečky dle výběru zadavatele zahrnout rámečky i pro zásuvky datové sítě	ks	6,300	169,00	1 014,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla							32 510,00
37	K	748-R01	Přisazený LED panel 600 x 600mm 36W vzor LFE DI LED4400-830 Q LDO ASH1 SRE	ks	6,000	1 850,00	11 100,00
38	K	748-R02	nouzové svítidlo LED - vzor RESCLITE C ESCAPE HC AD NDA IP65 WH	ks	2,000	5 500,00	11 000,00
39	K	748-R03	nouzový zdroj do svítidla panelu 600 x 600mm 1h	ks	2,000	4 030,00	8 060,00
42	K	748-R06	nouzové svítidlo plikogram vzor PURESIGN 150 AW NT1	ks	1,000	2 350,00	2 350,00